令和 3 年 6 月 15 日

各 位

上 越 信 用 金 庫

「しんきん通帳アプリ」の機能追加・変更のお知らせ

当金庫の「しんきん通帳アプリ」について、利便性向上のため下記のとおり機能追

加・変更を実施いたします。

記

１．機能追加・変更日

令和 3 年 6 月 20 日（日） 午前 8 時（予定）

２．機能追加・変更に伴う対応

令和 3 年 6 月 20 日（日）午前 8 時以降、「しんきん通帳アプリ」を起動しますと、

強制的にバージョンアップを促すメッセージが表示され、各 store に遷移します。

各 store でアプリを更新してください。

３．機能追加・変更内容

機能追加・変更項目 内容

明細閲覧期間の拡張 通帳アプリで確認できる明細の期間が通帳アプ

リに切替後 2 年間から 10 年間に拡張されます。

通帳アプリ切替時における未記帳明細

の閲覧

通帳アプリ切替時に未記帳明細がある場合、通

帳アプリ切替日の翌々日から未記帳の明細を通

帳アプリで確認いただけます。

メールでの認証・通知機能の追加 通帳アプリ登録時またはメールアドレス変更時

に、登録・入力したメールアドレス宛に届く認

証コードでの認証が必要となります。

また、メールアドレス変更時は変更前のメール

アドレスに変更があった旨通知します。

以 上

 この件に関する担当：

上越信用金庫 事務部

電話：025-546-7105

（平日 9 時から 17 時まで）